



GMINA DOBRZYNIOWO DUŻE
ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże
NIP 9661844107 REGON 050659250

Dobrzyniewo Duże, dnia 25 września 2020 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.28.2020**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa wraz z montażem placów zabaw, altan drewnianych i wykonanie otwartych stref aktywności na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa wraz z montażem placów zabaw, altan drewnianych i wykonanie otwartych stref aktywności na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”** - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

WYKONAWCA NR 3

PYTANIA Z DNIA 24.09.2020r.

PYTANIE NR 3

16. Informacje o formalnościach jakie zostaną

Prosimy o sprecyzowanie jakiego typu dokumenty będą potrzebne pkt 16.2.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zapis w pkt. 16.2 jest standardowym zapisem stosowanym w zamówieniach publicznych w treści SIWZ, jednakże w tym przypadku nie ma zastosowania, bowiem Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu, zarówno w przypadku kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, sytuacji ekonomicznej lub finansowej, a także zdolności technicznej lub zawodowej.

WYKONAWCA NR 4

PYTANIA Z DNIA 25.09.2020r.

PYTANIE NR 4

W związku iż termin składania ofert wypada na 28.09.2020 na godzinie 9:00 rano proszę o przedłużenie terminu składania oferty do 26.09.2020 lub wydłużenie godziny składania ze względu na poprzedzający weekend co uniemożliwia dostarczenie oferty przez kuriera. Lub proszę o możliwość przesłania oferty na adres email.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany terminu z uwagi na aktualizację załączników do SIWZ, jednakże proszę o wnikliwą analizę zapisów, bowiem w uprzednio przekazanej informacji termin wpływu jest tożsamy z terminem otwarcia ofert, co było wskazane w informacji z dnia 23.09.2020r.



W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ następuje modyfikacja treści SIWZ oraz aktualizacja załączników. W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z dnia 28.09.2020 r. na dzień 29.09.2020 r., godzina wpływu i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA GMINY
K. Dolkin
mgr Katarzyna Dolkin
PODINSPEKTOR
dł. zamówień publicznych